
Российская Федерация 

 

Курганская область 

 

 

 

 

 

КАТАЙСКИЙ РАЙОН 

ГЛАВА КАТАЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 23. 04.2021 г. №24 

г. Катайск 

 

 

 

О проведении публичных слушаний в Катайском районе по 

откорректированным материалам «Схемы комплексного использования 

и охраны водных объектов бассейна реки Иртыш» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 ода № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Катайского района, решением 

Катайской районной Думы от 30.03.2021г. № 62 «Об утверждении 

Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, 

общественных обсуждений в Катайском районе», обращением Нижне-

Обского бассейнового водного управления об обеспечении организации и 

проведения публичных слушаний по рассмотрению откорректированных 

схем комплексного использования и охраны водных объектов бассейна 

реки Иртыш,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по 

откорректированным материалам «Схемы комплексного использования и 

охраны водных объектов бассейна реки Иртыш» на 18.06.2021 года на 14-

00 часов по адресу: г. Катайск, ул. Ленина – 200, в большом зале 

Администрации Катайского района; 

2. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний 

назначить заведующего сектором сельского хозяйства и 

природопользования Администрации Катайского района; 



3. Разместить извещение о проведении публичных слушаний на 

официальном сайте Администрации Катайского района в сети Интернет , 

в районной газете «Знамя»;  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на управляющего делами – руководителя Аппарата Администрации 

Катайского района  

 

 

 

Глава Катайского района                                                          Г.М. Морозов 

 

 


